amazigh, a indiqué dimanche, le directeur local du secteur.

M'SILA 
Levée de gel sur quatre projets du secteur 
de la jeunesse et des sports 

BORDJ BOU ARRERIDJ 
Plan d’urgence pour l’amélioration de l’AEP 

MÉDÉA 
Plus de 130 exploitations
agricoles raccordées 
en électricité 

Cent trente et une (131) exploitations agricoles situées
dans la wilaya de Médéa ont été raccordées au réseau
électrique entre 2021 et 2022, dans le cadre du dispositif
d’accompagnement mis en œuvre au profit du secteur
agricole, a-t-on appris, dimanche, auprès de la direction